

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

**FASÁDY - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY**

**- 200 935**

**- 186 621**

29.2	PF26.2	- vysazení nového živého plotu ze vzrostlých předpěstovaných keříků výška min 50 cm (druh pyracanta 3-4 ks/mb)	v koordinaci se zahradníky správy budov	m	-138,7	-	-138,7	1345,5	- 186 621
------	--------	--	---	---	--------	---	--------	--------	-----------

F23; (14,50)

14,500

F24,26,30,32; (54,10+55,60)

109,700

F33; (14,50)

14,500

**Vedlejší a ostatní náklady**

**- 14 314**

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot		%	- 1 866,209	-	- 1 866,209	4,50	- 8 398
7.	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby		%	- 1 866,209	-	- 1 866,209	1,95	- 3 639
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi		%	- 1 866,209	-	- 1 866,209	1,22	- 2 277